

Komplementarselskabet BROMMA, Sverige ApS

**c/o Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Tronholmen 3, 8960 Randers
SØ**

CVR-nr. 28 68 92 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Søren Jacob Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet BROMMA, Sverige ApS c/o Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 68 92 41
	Stiftet: 19. april 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lund, Fyrrehøjen 4, 8400 Ebeltoft, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementarselskab i K/S Bromma, Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.173 kr. mod -149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.938
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.938
Andre finansielle indtægter	4.077	6.789
Resultat før skat	-2.173	-149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.173	-149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.173	-149
Disponeret i alt	-2.173	-149

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Omsætningsaktiver		
1	Andre tilgodehavender	<u>61.903</u>	<u>139.076</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.903</u>	<u>139.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.903</u>	<u>139.076</u>
	Aktiver i alt	<u>61.903</u>	<u>139.076</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.903</u>	<u>4.076</u>
	Egenkapital i alt	<u>51.903</u>	<u>129.076</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>61.903</u>	<u>139.076</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos K/S Bromma, Sverige	61.903	139.076
	<u>61.903</u>	<u>139.076</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.076	4.225
Årets overførte overskud eller underskud	-2.173	-149
	<u>1.903</u>	<u>4.076</u>